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BERGAMO - Ampułka do
twarzy WITAMINY, 150ml
Cena 64,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809414192507

Opis produktu
BERGAMO VITAMIN Odżywcza ampułka z witaminami

 

Opis produktu:

Koreańska ampułka do twarzy z ekstraktem z owoców bogatych w witaminy, które doskonale rozjaśniają i wygładzają
skórę. Formuła ampułki została wzbogacona o niacynamid i ekstrakt z rokitnika, który wyrównuje koloryt skóry i zapobiega
zaczerwienieniom. Arginina i zawarty ekstrakt z mango działają nawilżająco oraz przeciwstarzeniowo. Ampułka ma lekką
konsystencję, łatwo się nakłada, posiada przyjemny i energetyzujący zapach. Doskonale uzupełnia działanie kremu z serii
Bergamo i pomaga w utrzymaniu promiennej i zdrowej cery.

 

Główne składniki aktywne:

 

owoce rokitnika zwyczajnego - działają antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie, ujędrniająco, wzmacniająco i rozjaśniająco
na przebarwienia. Wyrównują koloryt skóry, nawilżają i regenerują. Wspierają w regeneracji i odbudowie cerę
naczynkową, leczą trądzik różowaty.
niacynamid – regulując procesy odnowy naskórka, zmniejsza utratę wody przez skórę, która dzięki temu staje się
bardziej nawilżona i elastyczna. Rozświetla skórę, ogranicza wydzielanie sebum, eliminuje stany zapalne i nadaje
jednolitego kolorytu. Ma też działanie przeciwzmarszczkowe i przeciwstarzeniowe.
argininę – naturalny aminokwas, nawilża, chroni barierę hydrolipidową skóry głowy, łagodzi podrażnienia.
ekstrakt z mango - działa antyoksydacyjnie, chroniąc skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
Uczestniczy w procesie regeneracji skóry i przyspiesza gojenie podrażnień. Ma działanie przeciwzapalne i ściągające.
Nawilża, odżywia i rewitalizuje. Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. Poprawia koloryt skóry.

Korzyści ze stosowania:

Głębokie nawilżenie i odżywienie skóry.
Rozjaśnienie cery i poprawa jej kolorytu.
Wzmocnienie bariery ochronnej skóry.
Redukcja widocznych oznak zmęczenia i stresu.
Ujędrnienie i wygładzenie skóry, przywrócenie jej promiennego wyglądu.

Typ cery: Odpowiednia dla każdego typu cery, szczególnie zmęczonej, matowej i pozbawionej blasku.

Przeznaczenie: Do codziennej pielęgnacji twarzy. Może być stosowana rano i wieczorem w celu odżywienia skóry i poprawy jej
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kondycji.

Czy kosmetyk jest odpowiedni do stosowania w trakcie ciąży? Ampułka zawiera naturalne i bezpieczne składniki, jednak przed
jej użyciem w trakcie ciąży zaleca się konsultację z lekarzem.

Zapach: Delikatny, świeży zapach, który uprzyjemnia aplikację, nie jest przytłaczający.

Sposób użycia: Ampułka do codziennej pielęgnacji skóry. Stosować rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, także jako
bazę pod krem Bergamo. Nanieść odpowiednią ilość serum na skórę twarzy, szyi, dekoltu omijając okolice oczu. Wklepać
delikatnie do całkowitego wchłonięcia.

Środki ostrożności: Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je dużą
ilością wody. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W
przypadku podrażnienia skóry, zaprzestań stosowania i skonsultuj się z dermatologiem.
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